様式５－２号

令和　　　年度鹿児島県高等学校文化連盟表彰

高文連芸術文化賞
受　賞　候　補　者　推　薦　書

令和　　年　　月　　日

鹿児島県高等学校文化連盟会長　殿
鹿児島県高等学校文化連盟の表彰規定に基づき，下記のとおり推薦致します。

　　　　　　　　　　　　　　推薦者　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
	候補者名・団体名
	学年
	表彰区分
	推　薦　理　由

· 団体で，構成員が複数学年にわたる場合，学年は記載しなくてもよい。

· 表彰区分は記入しない。

· 必ず校長の御承認の下，御記入ください。
TEL/FAX：099-278-1594　メールアドレス：kagok@kakoubun.com
記載者　　所属校

　　役職名

　　　氏　名
PAGE